



**CÔNG TY TNHH TM VINH XUÂN**

748A Nguyễn Văn Linh - Lê Chân - Hải Phòng

ĐT: 0313.700499 - FAX: 0313.786329

MST: 0201201066 - Hotline: 0169.899.6688

Email: vinhxuan.vnn@gmail.com Website: www.nhuavinhxuan.com

**BẢNG GIÁ PHỤ TÙNG ÉP PHUN UPVC TC ISO 3633**

(Theo QĐ giá số 34. Ngày 28 tháng 10 năm 2021)

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>Nối thẳng TC ISO3633</b>				
1	90	cái	26,182	28,800
2	110	cái	32,000	35,200
3	125	cái	46,545	51,200
4	140	cái	58,818	64,700
5	160	cái	74,182	81,600
<b>Nối thẳng chuyển bậc lệch tâm TC ISO3633</b>				
6	60-34	cái	8,636	9,500
7	60-42	cái	8,727	9,600
8	60-48	cái	9,273	10,200
9	90-48	cái	21,455	23,600
10	90-60	cái	21,545	23,700
11	110-48	cái	31,909	35,100
12	110-60	cái	29,818	32,800
<b>Nối góc 45 độ TC ISO3633</b>				
13	42	cái	7,818	8,600
14	48	cái	9,455	10,400
15	60	cái	17,000	18,700
16	75	cái	29,455	32,400
17	90	cái	45,273	49,800
18	110	cái	59,909	65,900
19	125	cái	77,273	85,000
20	140	cái	94,818	104,300
21	160	cái	120,455	132,500
<b>Nối góc 88 độ TC ISO3633</b>				
22	90	cái	51,455	56,600
23	110	cái	70,273	77,300
24	125	cái	100,091	110,100
25	140	cái	129,273	142,200
26	160	cái	169,818	186,800
<b>Nối góc cong 88 độ TC ISO3633</b>				
27	42	cái	8,727	9,600
28	48	cái	11,182	12,300
29	60	cái	21,182	23,300
30	75	cái	36,818	40,500
31	90	cái	51,727	56,900
32	110	cái	75,273	82,800
33	160	cái	172,545	189,800
<b>Đầu bịt ngoài TC ISO3633</b>				
34	90	cái	20,091	22,100



TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
35	110	cái	28,636	31,500
36	125	cái	37,182	40,900
37	140	cái	49,364	54,300
38	160	cái	64,000	70,400
<b>Ba chạc 45 độ TC ISO3633</b>				
39	90	cái	86,182	94,800
40	110	cái	124,182	136,600
41	125	cái	166,091	182,700
42	140	cái	227,636	250,400
43	160	cái	291,636	320,800
<b>Ba chạc 45 độ chuyên bậc TC ISO3633</b>				
44	110-60	cái	78,364	86,200
45	110-75	cái	91,000	100,100
46	110-90	cái	107,455	118,200
47	125-60	cái	94,727	104,200
48	125-75	cái	110,636	121,700
49	125-90	cái	122,364	134,600
50	125-110	cái	143,273	157,600
51	140-60	cái	126,636	139,300
52	140-75	cái	130,091	143,100
53	140-90	cái	148,545	163,400
54	140-110	cái	170,273	187,300
55	160-90	cái	177,455	195,200
56	160-110	cái	200,000	220,000
<b>Ba chạc cong 88 độ TC ISO 3633</b>				
57	75	cái	54,545	60,000
58	90	cái	72,364	79,600
59	110	cái	102,909	113,200
60	125	cái	138,000	151,800
61	140	cái	190,545	209,600
62	160	cái	235,091	258,600
<b>Ba chạc cong 88 độ chuyên bậc</b>				
63	110-60	cái	73,636	81,000
64	110-75	cái	80,545	88,600
65	110-90	cái	93,545	102,900
66	125-60	cái	93,273	102,600
67	125-75	cái	100,364	110,400
68	125-90	cái	118,091	129,900
69	125-110	cái	117,091	128,800
70	140-60	cái	114,182	125,600
71	140-75	cái	125,364	137,900
72	140-90	cái	131,273	144,400
73	140-110	cái	142,727	157,000
74	160-90	cái	167,091	183,800
75	160-110	cái	176,455	194,100
<b>Tứ chạc 45 độ TC ISO3633</b>				
76	90	cái	103,000	113,300



TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
77	110	cái	161,364	177,500
78	125	cái	205,818	226,400
79	140	cái	246,909	271,600
80	160	cái	346,000	380,600
<b>Tứ chạc 45 độ chuyển bậc TC ISO3633</b>				
81	125-90	cái	142,273	156,500
82	125-110	cái	175,091	192,600
83	140-90	cái	166,091	182,700
84	140-110	cái	194,636	214,100
85	160-90	cái	198,455	218,300
86	160-110	cái	242,818	267,100
<b>Tứ chạc cong 88 độ TC ISO3633</b>				
87	90	cái	85,455	94,000
88	110	cái	125,636	138,200
89	125	cái	169,818	186,800
90	140	cái	218,545	240,400
91	160	cái	290,727	319,800
<b>Tứ chạc 88 độ CB TC ISO3633</b>				
92	125-90	cái	134,000	147,400
93	125-110	cái	148,636	163,500
94	140-90	cái	154,636	170,100
95	140-110	cái	162,909	179,200
96	160-90	cái	186,000	204,600
97	160-110	cái	202,000	222,200
<b>Tứ chạc thu 88 độ TC ISO3633</b>				
98	90-60 (4 nhánh)	cái	72,727	80,000
99	110-60 (4 nhánh)	cái	75,273	82,800
<b>Nối thẳng thăm TC ISO3633</b>				
100	90	bộ	74,455	81,900
101	110	bộ	94,273	103,700
102	140	bộ	182,636	200,900
103	160	bộ	225,364	247,900
<b>Siphong TC ISO3633</b>				
104	42	bộ	29,000	31,900
105	48	bộ	39,636	43,600
106	60	bộ	64,455	70,900
107	75	bộ	112,273	123,500
108	90	bộ	142,818	157,100
109	110	bộ	158,545	174,400
<b>Siphong U - TC ISO3633</b>				
110	60	bộ	55,182	60,700
111	90	bộ	140,545	154,600
<b>Bịt xả TC ISO3633</b>				
112	90	bộ	27,455	30,200
113	110	bộ	37,636	41,400
114	125	bộ	55,909	61,500
115	140	bộ	63,091	69,400

TT	TÊN SẢN PHẨM (DN - ĐK DANH NGHĨA - MM)	ĐVT	ĐƠN GIÁ	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
116	160	bộ	75,545	83,100
	Nồi góc thăm TC ISO3633			
117	90	bộ	56,545	62,200
118	110	bộ	78,091	85,900

KẾ TOÁN TRƯỞNG



ĐẠI DIỆN CÔNG TY



GIÁM ĐỐC  
*Phạm Thị Huyền*